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 ФОНД ЗА ЗДРАВСТВЕНО ОСИГУРУВАЊЕ НА МАКЕДОНИЈА 

 
Управниот одбор на Фондот за здравствено осигурување на Македонија на седницата одржана на 18 јуни 

2012 година, утврди пречистен текст на Листата на лекови кои паѓаат на товар на Фондот за здравствено 
осигурување на Македонија. Пречистениот текст го опфаќа основниот текст на Листата објавенa во 
(„Службен весник на РМ“ бр. 102/07) и измените и дополнувањата објавени во („Службен весник на РМ“ бр. 
104/07, 151/07, 22/08, 100/08, 95/09, 131/09, 44/10, 171/10, 61/11, 62/11, 99/11, 158/11, 42/12 и 63/12) 

 
ЛИСТА НА ЛЕКОВИ КОИ ПАЃААТ НА ТОВАР НА ФОНДОТ ЗА ЗДРАВСТВЕНО ОСИГУРУВАЊЕ 

НА МАКЕДОНИЈА (ПРЕЧИСТЕН ТЕКСТ) 
 

Член 1 
Со оваа Листа се утврдуваат лековите кои паѓаат на товар на Фондот за здравствено осигурување на 

Македонија, во примарната и во болничката здравствена заштита. Листата ги содржи следните лекови: 
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     Бр. 02-10428/4                             Управен одбор 
18 јуни 2012 година            Претседател, 
           Скопје                    Елена Трпковска, с.р. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


